
                  
           Universidad Nacional de Rio Cuarto                              “2020 – AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO” 

 Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales 

 

RÍO CUARTO,  25 de Noviembre de 2020. 

VISTO lo solicitado por un grupo de Investigadores de Conicet y Docentes de 
la Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales respecto al aval 
para la percepción del Incentivo para el Docente Investigador con Dedicación 
Exclusiva; 

 

CONSIDERANDO: 

Que dicha solicitud se ajusta a la Resolución del Ministerio de Educación Nro. 
1543/14, Articulo 40 g). 

 
Que en virtud de ello corresponde otorgar el aval solicitado. 
 
Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 37 del Estatuto 

de la Universidad Nacional de Rio Cuarto. 
 

LA DECANA  

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

FÍSICO- QUÍMICAS Y NATURALES 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1: Avalar lo solicitado por los docentes que se detallan en el Anexo, 
en cuanto a percibir el Incentivo para Docente Investigador como Docente 
Investigador con Dedicación Exclusiva de acuerdo a lo establecido en la 
Resolución del Ministerio de Educación Nro. 1543/14, Articulo 40 g)., cuya 
Reglamentación Interna quedó establecida mediante Resolución Rectoral Nro. 
196/2017, todo esto correspondiente a la Solicitud de Incentivos año 2019. 
 
ARTICULO 2: Regístrese comuníquese, tomen conocimiento las Áreas de 
competencia. Cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN Nro.: 337/2020 

 

 

 

 

 

 

 



                  
           Universidad Nacional de Rio Cuarto                              “2020 – AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO” 

 Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales 

ANEXO 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I  

ALONSO, VERONICA ANDREA 27.570.627 

ALVAREZ, MARIA GABRIELA 22.861.842 

ANDRADE, ANDREA MARIELA 26.210.445 

ANGELINI, JORGE GUILLERMO 21.864.407 

ARBELOA, ERNESTO MAXIMILIANO 25.562.293 

AREVALO, FERNANDO JAVIER 26.925.611 

BARROS, GERMAN 24.333.232 

BEDANO, JOSE CAMILO 23.954.810 

BEOLETTO, VIVIANA GRACIELA 16.484.459 

BOERIS, PAOLA 29.361.361 

BOGINO, PABLO 26.411.285 

BROGLIA, MARTIN FEDERICO 23.954.365 

BRUNO, MARIANO MARTIN 26.411.285 

CAMPETELLI, ALEXIS 28.025.104 

CASTRO, PABLO FRANCISCO 26.223.086 

COGNO, INGRID SOL 30.310.321 

DARDANELLI, MARTA 21.404.322 

DEMARTIS, MANUEL 28.055.635 

FALCONE, RUBEN DARIO 24.712.115 

FERNANDEZ, LUCIANA ANDREA 26.857.945 

FISCHER, SONIA 21.999.076 

GERVALDO, MIGUEL ANDRES 23.436.221 

GOMEZ, DANIELA 27.363.511 

GOMEZ, MARIA LORENA 25.992.022 

GONZALEZ, PAOLA 23.226.123 

GRANERO, ADRIAN MARCELO 25.063.694 

GSPONER, NATALIA SOLEDAD 29.833.878 

IBAÑEZ, FERNANDO JULIO 28.158.699 

IBAÑEZ, SABRINA 30.501.926 

IBARRA, LUIS 31.548.567 

JOFRE, EDGARDO CEFERINO 21.013.988 

LIFFOURRENA, ANDRES 25.668.344 

LUNA, MARIA VIRGINIA 10.904.361 

LLANES, ANALIA SUSANA 27.863.156 

MACOR, LORENA PAOLA 30.848.237 

MAGNOLI, CARINA 21.913.622 

MARZARI, GABRIELA LORENA 30.665.065 

MASSAD, WALTER ALFREDO 22.436.782 

MEDEOT, DANIELA 26.085.448 

MILANESIO, MARIA ELISA 26.462.300 

MILLA SANABRIA, LAURA 29.347.840 

MONESTEROLO, NOELIA 28.705.974 

MONTEJANO, HERNAN ALFREDO 17.244.225 

MORALES, GUSTAVO MARCELO 22.347.387 

MOYANO, FERNANDO 25.698.894 

NATALE, EVANGELINA SANDRA 24.770.610 



                  
           Universidad Nacional de Rio Cuarto                              “2020 – AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO” 

 Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales 

NESCI, ANDREA VERONICA 23.386.485 

NIEVAS, FIORELA 30.771.408 

OTAMENDI, JUAN ENRIQUE 17.437.354 

PAISIO, CINTIA 27.872.126 

PALACIOS, RODRIGO EMILIANO 24.521.482 

PAULUCCI, NATALIA 28.785.597 

PELLEGRINO, MATIAS SANTIAGO 28.184.102 

PORCAL, GABRIELA VALERIA 26.728.092 

PRINCIPE, ROMINA ELIZABETH 27.185.515 

PRIOTTO, JOSE WALDEMAR 18.204.111 

RAMIREZ, MARIA LAURA 20.700.430 

REGINATO, MARIANA ANDREA 27.424.037 

REINOSO, ELINA 23.757.554 

REYNOSO, EUGENIA 30.771.489 

RIVAROLA, CLAUDIA ROSANA 23.166.665 

RUMIE VITTAR, NATALIA 26.214.563 

SANTANDER, VERONICA 24.521.293 

SOLIS, CLAUDIA ALEJANDRA 31.123.653 

SOSA ALDERETE, LUCAS 29.787.550 

SPESIA, MARIANA BELEN 28.581.446 

STEINMANN, ANDREA ROSA 11.958.215 

TAURIAN, TANIA 33.814.312 

TONELLI, MARIA LAURA 29.114.016 

TORRES, ADRIANA MABEL 16.330.436 

TRAVAGLIA, CLAUDIA 26.385.538 

VILLASUSO, ANA LAURA 24.579.101 

WEVAR OLLER, ANA L. 27.424.740 

YSLAS, EDITH 21.999.790 

 

  



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 25 de noviembre de 2020, 12:08 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20201125-5fbe7380c8342.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 
MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2020-11-25T12:09:10-0300
	ROVERA Marisa




